
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-01-18-000039-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товарна біржа «КАТЕРИНОСЛАВСЬКА»

Номер лоту: 35842583_1

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Татіщев Олександр Євгенович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Майнові права та активи, які
належать ТОВ «ЦЕНТР ГРУП 2008», у складі: 1. Майнові права на прості іменні акції
корпоративного інвестиційного фонду ПАТ ЗНКІФ «ФІНГРІН КАПІТАЛ» у кількості 17 шт., емітент –
Публічне акціонерне товариство ЗНКІФ «ФІНГРІН КАПІТАЛ» (код ЄДРПОУ 33907926), номінальна
вартість -170 000,00 грн. 2. Майнові права на прості іменні акції Товариства з обмеженою
відповідальністю «ВИРОБНИЧЕ ОБЄДНАННЯ «КАРБІДОМ»» у кількості 52 000 000 шт., емітент –
ТОВ «ВИРОБНИЧЕ ОБЄДНАННЯ «КАРБІДОМ»» (код ЄДРПОУ 36337271), номінальна вартість - 13
000 000,00грн. 3. Корпоративні права (частки у статутному капіталі ТОВ «Фінансова компанія
«КАПІТАЛ ЕКСПРЕС» (код ЄДРПОУ 36893502) у розмірі 99,9999%, номінальна вартість -101 899
900,00 грн. 4. Корпоративні права (частки у статутному капіталі ТОВ «ЗАХІД ЕКСПРЕС» (код
ЄДРПОУ 38649499) у розмірі 99,98 %, номінальна вартість - 7 420 365,00 грн. 5. Корпоративні права
(частки у статутному капіталі ТОВ «ТЕРРА-ДС-1» (код ЄДРПОУ 34352345) у розмірі 60%,
номінальна вартість -1 500 000,00 грн. 6. Майнові права на векселя ТОВ «Маріне Інвест» (код
ЄДРПОУ 37255551) у кількості 4 шт. номери векселів АА 2202170, АА 2202171, АА 2202172, АА
2202161, номінальна вартість – 3 205 648,84 грн. 7. Майнові права на векселя ТОВ «Прем’єр фінанс»
(код ЄДРПОУ 33431614) у кількості 78 шт. номери векселів АА 2619577 - АА 2619654, номінальна
вартість – 7 800 000,00 грн. 8. Майнові права на вексель ТОВ «Нові Інвестиції» (код ЄДРПОУ
37256005) у кількості 1 шт. номер векселя АА 2202140, номінальна вартість – 1 000 000,00 грн. 9.
Майнові права на вексель ТОВ "ІК ІНВЕСТ" (код ЄДРПОУ 37264168) у кількості 1 шт. номер векселя
АА 2346255, номінальна вартість – 1 000 000,00 грн. 10. Право вимоги за дебіторською
заборгованістю до юридичної особи ТОВ «КРЕДО-СТОЛИЦЯ» (код ЄДРПОУ 37956390), у розмірі 181
880, 15 грн., що виникла на підставі Договору викупу цінних паперів № КС 19/06/1 від 19.06.2019 р.
11. Право вимоги за дебіторською заборгованістю до юридичної особи ТОВ «Фінансова компанія
«КАПІТАЛ ЕКСПРЕС» (код ЄДРПОУ 36893502), у розмірі 19 020 773,60 грн., що виникла на підставі
Договору відступлення права вимоги від 05.06.2019 р. 12. Право вимоги за дебіторською
заборгованістю до юридичної особи ТОВ «Фінансова компанія «КАПІТАЛ ЕКСПРЕС» (код ЄДРПОУ
36893502), у розмірі 39 594 609,00 грн., що виникла на підставі Договору факторингу від 23.12.2016
р. 13. Право вимоги за дебіторською заборгованістю - несплачені відсотки за векселем № АА
2346255 ТОВ "ІК ІНВЕСТ" (код ЄДРПОУ 37264168) в розмірі 299 506,85 грн. (12 % річних з
29.07.2013 по 30.06.2017 включно). Місцезнаходження документів по Лоту № 35842583_1:



документи, які визначають зміст майнових та корпоративних прав, а також права за дебіторською
заборгованістю фактично знаходяться за адресою: м. Харків, вул. Серпова, буд. 4, оф. 614.
Характеристика по лоту №35842583_1: 1. Майнові права на прості іменні акції корпоративного
інвестиційного фонду ПАТ ЗНКІФ «ФІНГРІН КАПІТАЛ» у кількості 17 шт.:* - Назва емітенту:
ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ
ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "ФІНГРІН КАПІТАЛ" (ПАТ "ЗНКІФ "ФІНГРІН КАПІТАЛ"), код ЄДРПОУ
33907926, 49027, Дніпропетровська обл., місто Дніпро, ПРОСПЕКТ КАРЛА МАРКСА, будинок 22;
засоби зв’язку: +380562369035, fingrin.kapital@datastealth.net - Розмір статутного (складеного)
капіталу: 50 420 000,00 грн. (100%) - Кількість акцій: 17 шт. (0,34%) - Номінальна вартість 1 шт.: 10
000 грн. - Вид, тип, форма випуску цінних паперів: акції; іменні прості; бездокументарна - Код ISIN:
UA4000085898 - Загальна номінальна вартість: 170 000 грн. - Середньоспискова кількість
працівників, площа та правовий режим земельної ділянки: Інформація відсутня - Балансова вартість
основних фондів : Інформація відсутня - Знос основних фондів : Інформація відсутня - Балансовий
прибуток : Інформація відсутня - Дебіторська заборгованість : Інформація відсутня - Кредиторська
заборгованість : Інформація відсутня - Основні види продукції (робіт, послуг) та її обсяг : Інформація
відсутня - Основні види діяльності: 90 Неспеціалізована оптова торгівля (основний); 68.10 Купівля
та продаж власного нерухомого майна; 68.20 Надання в оренду й експлуатацію власного чи
орендованого нерухомого майна. - відомості про реєстратора (депозитарна установа) -
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ АГЕНТСТВО ЦІННИХ ПАПЕРІВ "КРЕДО-
ІНВЕСТ", код ЄДРПОУ 22123772 місцезнаходження юридичної особи: 69095, Запорізька обл., місто
Запоріжжя, пр. Соборний, будинок 152-В, офіс 414, Ліцензія: рішення №377 від 20.06.2013р.
Документи, які підтверджують майнові права знаходиться в Документації аукціону (документи
позиція 1). 2. Майнові права на прості іменні акції Товариства з обмеженою відповідальністю
«ВИРОБНИЧЕ ОБЄДНАННЯ «КАРБІДОМ»» у кількості 52 000 000 шт.:* - Назва емітенту: ВІДКРИТЕ
АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ВИРОБНИЧЕ ОБ'ЄДНАННЯ "КАРБІДОМ" (ВАТ "ВО "КАРБІДОМ"), код
ЄДРПОУ 36337271, 04071, місто Київ, ВУЛИЦЯ ЩЕКАВИЦЬКА, будинок 37/48, офіс 1; засоби
зв’язку: +380444288162 - Розмір статутного (складеного) капіталу: 30 000 000,00 грн. (100%) -
Кількість акцій: 52 000 000 шт. (43,33%) - Номінальна вартість 1 шт.: 0,25 грн. - Вид, тип, форма
випуску цінних паперів: акції; іменні прості; бездокументарна - міжнародний ідентифікаційний
номер ЦП : UA4000053433 - Загальна номінальна вартість: 13 000 000 грн. - Середньоспискова
кількість працівників, площа та правовий режим земельної ділянки: Інформація відсутня -
Балансова вартість основних фондів : Інформація відсутня - Знос основних фондів : Інформація
відсутня - Балансовий прибуток : Інформація відсутня - Дебіторська заборгованість : Інформація
відсутня - Кредиторська заборгованість : Інформація відсутня - Основні види продукції (робіт,
послуг) та її обсяг : Інформація відсутня - Основні види діяльності: 21.11.0 ВИРОБНИЦТВО
ПАПЕРОВОЇ МАСИ (основний); 21.12.0 ВИРОБНИЦТВО ПАПЕРУ ТА КАРТОНУ; 21.23.0
ВИРОБНИЦТВО ПАПЕРОВИХ КАНЦЕЛЯРСЬКИХ ВИРОБІВ; 21.25.0 ВИРОБНИЦТВО ІНШИХ
ВИРОБІВ З ПАПЕРУ ТА КАРТОНУ; 51.56.0 ОПТОВА ТОРГІВЛЯ ІНШИМИ ПРОМІЖНИМИ
ПРОДУКТАМИ; 51.90.0 ІНШІ ВИДИ ОПТОВОЇ ТОРГІВЛІ. - відомості про реєстратора (депозитарна
установа) - ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ АГЕНТСТВО ЦІННИХ ПАПЕРІВ
"КРЕДО-ІНВЕСТ", код ЄДРПОУ 22123772 місцезнаходження юридичної особи: 69095, Запорізька
обл., місто Запоріжжя, пр. Соборний, будинок 152-В, офіс 414, Ліцензія: рішення №377 від
20.06.2013р. Документи, які підтверджують майнові права знаходиться в Документації аукціону
(документи позиція 2). 3. Корпоративні права (частки у статутному капіталі ТОВ «Фінансова
компанія «КАПІТАЛ ЕКСПРЕС» (код ЄДРПОУ 36593502) у розмірі 99,9999%: - Повне найменування
юридичної особи та скорочене у разі його наявності: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "КАПІТАЛ ЕКСПРЕС" (ТОВ "ФК"КАПІТАЛ



ЕКСПРЕС"); - Ідентифікаційний код юридичної особи: 36593502; - Місцезнаходження юридичної
особи: 01133, місто Київ, ВУЛИЦЯ ГЕНЕРАЛА АЛМАЗОВА, будинок 18/7; - Засоби зв'язку з
юридичною особою: +380445945062; - Розмір статутного капіталу (статутного або складеного
капіталу): 101 900 000,00 гривень; - Розмір частки, що пропонується до продажу: 101 899 900,00
гривень, що становить 99,9999% від статутного капіталу; - Середня чисельність працівників:
відомості відсутні; - Площа та правовий режим земельної ділянки, що належить або
використовується: відомості відсутні; Балансова вартість основних фондів : основні фонди відсутні. -
Знос основних фондів : основні фонди відсутні. - Балансовий прибуток : за 2019 рік становить 0,00
грн. - Дебіторська заборгованість : станом на 13.07.2020р. – 58 615 342,60 грн. - Кредиторська
заборгованість : станом на 13.07.2020р. 161 759 798,48 грн. - Основні види продукції (робіт, послуг)
та її обсяг : 0,00 грн. - Дані про перебування юридичної особи в процесі припинення: не перебуває в
стані припинення. Документи, щодо корпоративних прав знаходиться в Документації аукціону
(документи позиція 3). 4. Корпоративні права (частки у статутному капіталі ТОВ «ЗАХІД ЕКСПРЕС»
(код ЄДРПОУ 38649499) у розмірі 99,98%: - Повне найменування юридичної особи та скорочене у
разі його наявності: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЗАХІД ЕКСПРЕС" (ТОВ
"ЗАХІД ЕКСПРЕС"); - Ідентифікаційний код юридичної особи: 38649499; - Місцезнаходження
юридичної особи: 01133, місто Київ, ВУЛИЦЯ ЄВГЕНА КОНОВАЛЬЦЯ , будинок 31; - Засоби зв'язку
з юридичною особою: відомості відсутні; - Розмір статутного капіталу (статутного або складеного
капіталу): 7 421 850,00 гривень; - Розмір частки, що пропонується до продажу: 7 420 365,00
гривень, що становить 99,98% від статутного капіталу; - Середня чисельність працівників: 1 особа; -
Площа та правовий режим земельної ділянки, що належить або використовується: не має; -
Балансова вартість основних фондів: основні фонди відсутні; - Зношення основних фондів: основні
фонди відсутні; - Балансовий прибуток: за 2019р збиток склав 161,4 тис.грн., нарастаючим
підсумком непокритий збиток складає 415,4 тис.грн.; - Дебіторська заборгованість: станом на
13.07.20р відсутня; - Кредиторська заборгованість: станом на 13.07.20р. 100 068 442, грн.; - Основні
види продукції (робіт, послуг) та її обсяг: інформація відсутня. - Дані про перебування юридичної
особи в процесі припинення: не перебуває в стані припинення. Документи, щодо корпоративних
прав знаходиться в Документації аукціону (документи позиція 4). 5. Корпоративні права (частки у
статутному капіталі ТОВ «ТЕРРА-ДС-1» (код ЄДРПОУ 34352345) у розмірі 60%: - Повне
найменування юридичної особи та скорочене у разі його наявності: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕРРА-ДС 1" (ТОВ "ТЕРРА-ДС 1"); - Ідентифікаційний код юридичної особи:
34352345; - Місцезнаходження юридичної особи: 03148, місто Київ, ВУЛ.ЖМЕРИНСЬКА, будинок 1;
- Засоби зв'язку з юридичною особою: 5859777; - Розмір статутного капіталу (статутного або
складеного капіталу): 2 500 000,00гривень; - Розмір частки, що пропонується до продажу: 1 500
000,00 гривень, що становить 60% від статутного капіталу; - Середня чисельність працівників:
відомості відсутні; - Площа та правовий режим земельної ділянки, що належить або
використовується: відомості відсутні; - Балансова вартість основних фондів: відомості відсутні; -
Зношення основних фондів: відомості відсутні; - Балансовий прибуток: відомості відсутні; -
Дебіторська заборгованість: відомості відсутні; - Кредиторська заборгованість: відомості відсутні; -
Основні види продукції (робіт, послуг) та її обсяг: відсутня. - Дані про перебування юридичної особи
в процесі припинення: не перебуває в стані припинення. Документи, щодо корпоративних прав
знаходиться в Документації аукціону (документи позиція 5). 6. *Майнові права на векселя:
Векселедавець ТОВ «Маріне Інвест» (код ЄДРПОУ 37255551) Кількість 4 шт. Номери векселів АА
2202170, АА 2202171, АА 2202172, АА 2202161, Номінальна вартість – 3 205 648,84 грн. Термін
платежу: за пред’явленням, але не раніше 01.10.2019р. Документи, які підтверджують майнові
права знаходиться в Документації аукціону (документи позиція 6). 7. Майнові права на векселя:*
Векселедавець ТОВ «Прем’єр фінанс» (код ЄДРПОУ 33431614); Кількість 78 шт. Номери векселів АА



2619577, АА 2619578, АА 2619579, АА 2619580, АА 2619581, АА 2619582, АА 2619583, АА 2619584,
АА 2619585, АА 2619586, АА 2619587, АА 2619588, АА 2619589, АА 2619590, АА 2619591, АА
2619592, АА 2619593, АА 2619594, АА 2619595, АА 2619596, АА 2619597, АА 2619598, АА 2619599,
АА 2619600, АА 2619601 , АА 2619602, АА 2619603, АА 2619604, АА 2619605, АА 2619606, АА
2619607, АА 2619608, АА 2619609, АА 2619610, АА 2619611, АА 2619612, АА 2619613, АА 2619614,
АА 2619615, АА 2619616, АА 2619617, АА 2619618, АА 2619619, АА 2619620, АА 2619621, АА
2619622, АА 2619623, АА 2619624, АА 2619625, АА 2619626, АА 2619627, АА 2619628, АА 2619629,
АА 2619630, АА 2619631, АА 2619632, АА 2619633, АА 2619634, АА 2619635, АА 2619636, АА
2619637, АА 2619638, АА 2619639, АА 2619640, АА 2619641, АА 2619642, АА 2619643, АА 2619644,
АА 2619645, АА 2619646, АА 2619647, АА 2619648, АА 2619649, АА 2619650, АА 2619651, АА
2619652, АА 2619653, АА 2619654 Номінальна вартість – 7 800 000,00 грн. Термін платежу: за
пред’явленням, але не раніше 27.08.2020р. Документи, які підтверджують майнові права
знаходиться в Документації аукціону (документи позиція 7). 8. Майнові права на вексель:*
Векселедавець ТОВ «Нові Інвестиції» (код ЄДРПОУ 37256005); Кількість 1 шт. Номер векселя АА
2202140 Номінальна вартість – 1 000 000,00 грн. Термін платежу: за пред’явленням, але не раніше
01.10.2019р. Документи, які підтверджують майнові права знаходиться в Документації аукціону
(документи позиція 8). 9. Майнові права на вексель:* Векселедавець ТОВ "ІК ІНВЕСТ" (код ЄДРПОУ
37264168) Кількість 1 шт. Номер векселя АА 2346255 Номінальна вартість – 1 000 000,00 грн.
Термін платежу: за пред’явленням, але не раніше 29.07.2020р. Документи, які підтверджують
майнові права знаходиться в Документації аукціону (документи позиція 9). 10. Право вимоги за
дебіторською заборгованістю до юридичної особи ТОВ «КРЕДО-СТОЛИЦЯ» (код ЄДРПОУ
37956390), у розмірі 181 880, 15 грн., що виникла на підставі Договору викупу цінних паперів № КС
19/06/1 від 19.06.2019 р. Документи на підтвердження права вимоги наведені в Документації
аукціону (документи позиція 10). 11. Право вимоги за дебіторською заборгованістю до юридичної
особи ТОВ «Фінансова компанія «КАПІТАЛ ЕКСПРЕС» (код ЄДРПОУ 36893502), у розмірі 19 020
773,60 грн., що виникла на підставі Договору відступлення права вимоги від 05.06.2019 р.
Документи на підтвердження права вимоги наведені в Документації аукціону (документи позиція
11). 12. Право вимоги за дебіторською заборгованістю до юридичної особи ТОВ «Фінансова
компанія «КАПІТАЛ ЕКСПРЕС» (код ЄДРПОУ 36893502), у розмірі 39 594 609,00 грн., що виникла
на підставі Договору факторингу від 23.12.2016 р. Документи на підтвердження права вимоги
наведені в Документації аукціону (документи позиція 12). 13. Право вимоги за дебіторською
заборгованістю - несплачені відсотки за векселем № АА 2346255 ТОВ "ІК ІНВЕСТ" (код ЄДРПОУ
37264168) в розмірі 299 506,85 грн. (12 % річних з 29.07.2013 по 30.06.2017 включно). Документи
на підтвердження права вимоги наведені в Документації аукціону (документи позиція 13). * аукціон
проводиться з метою визначення переможця, який отримує право на придбання акцій та векселів
та подальшого укладання договору купівлі-продажу цінних паперів із залученням торгівця цінними
паперами. Відомості торговця цінними паперами: ТОВ "Фінансова компанія "Корнер" (код ЄДРПОУ
30429288) - Брокерська ліцензія НКЦПФР серія АЕ 185252 від 25.10.2012р. Строк дії з
25.10.2012р.безстроково. Рішення про видачу Ліцензії 997 від 25.10.2012р. Фіксовані умови
продажу: Переможець аукціону компенсує витрати замовника аукціону, пов’язані з оформленням
договору купівлі-продажу цінних паперів, а саме суму комісії торговця цінними паперами за
надання посередницьких послуг з купівлі-продажу цінних паперів. Відомості про обтяження та
обмеження майна ТОВ «ЦЕНТР ГРУП 2008», що підлягає продажу на аукціоні у ліквідаційній
процедурі по справі № 908/130/20, відсутні. Майно ТОВ «ЦЕНТР ГРУП 2008», що підлягає продажу
на аукціоні у ліквідаційній процедурі по справі № 908/130/20, в заставі не перебуває. Порядок
ознайомлення з документами по Лоту №35842583_1: ознайомитись з документами можна за їх
фактичним місцезнаходженням, зазначеним в оголошені, в узгоджений час за попередньою



домовленістю з ліквідатором ТОВ "ЦЕНТР ГРУП 2008" Татіщевим О.Є. за тел. +38 (095) 903 11 88.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 6 761 585.07 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 676 158.51 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 07.02.2021 20:02:27

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товарна біржа «КАТЕРИНОСЛАВСЬКА»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Татіщев Олександр Євгенович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


